
T E C H N I C A L  B U S I N E S S  D E PA R T M E N T

Gama de repartidores ópticos para redes FTTx, ideais para montagem em armários e rack’s (acessórios tipo bandeja). As principais vantagens são:

  Alta fiabilidade.
  Baixas perdas de inserção.
  Elevada uniformidade entre as saídas.
  Fabricados em fibra monomodo (SM) de 900µm.
  De acordo com norma ITU-T-G657A1.

J U L H O  2 0 1 6

CONETORIZAÇÃO E REPARTIÇÃO EM REDES ÓPTICAS
REPARTIDORES DE FIBRA ÓPTICA

REF. DESCRIÇÃO EAN 13

233750 REPARTIDOR F.O.1260...1650nm “SC/APC” 2D 4dB 8424450184929

233950 REPARTIDOR F.O.1260...1650nm “SC/APC” 4D 7dB 8424450184936

234450 REPARTIDOR F.O.1260...1650nm “SC/APC” 8D 10dB 8424450184899

234550 REPARTIDOR F.O.1260...1650nm “SC/APC” 16D 14dB 8424450184905

234650 REPARTIDOR F.O.1260...1650nm “SC/APC” 32D 17dB 8424450184912

Referência 233750 233950 234450 234550 234650

Nº de saídas 2 4 8 16 32

Conectores Tipo SC/APC

Fibra Tipo Monomodo (SM) G657A1

Diâmetro µm 900

Comprimento de onda nm 1260...1650

Perdas de inserção dB ≤4,1 ≤7,5 ≤10,5 ≤13,5 ≤17,5

Perdas de retorno dB ≥55

Uniformidade dB ≤0,6 ≤0,8 ≤0,8 ≤1,2 ≤2

REF. ART. NR.   
mm*   g

 
Units / Packing

233750 OV2 1100 15

1 / blister

233950 OV4 1100 22

234450 OV8 1100 38

234550 OV16 1100 70

234650 OV32 1180 142

* cabo + conectores
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Montagem dos repartidores: 

 de 2 ou 4 saídas no interior de uma caixa
 até 24 saídas numa bandeja de rack
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